
Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 211034  Gruppe Stadtliga A Frauen

Datum 13.11.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Lesum/St.Magnus

Spielort Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus  Gastmannschaft HSG LiGra

 

Heimmannschaft

HSG Lesum/St.Magnus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bothe, Kim Laura - - 1 45:56

3 Fitschen, Viviane - - 3 15:46 22:01

7 Luckhardt, Kerstin - - 1

8 Bartek, Anke - -

9 Schmidt, Linda - -

10 Boll, Mareike - - 1 56:55

11 Buchwald, Ina - - 11 0/1

13 Laubach, Janine - -

22 Schnieders, Sinja - -

33 Krinke, Anna - -

79 Taucke, Sabrina - - 7 2/3

A Junge, Jutta - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:39

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG LiGra
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oelze, Carolin - -

4 Brüning, Lene Elise - - 1 04:30

7 Schnaars, Hanna - - 2

8 Waterkamp, Nele - - 1

11 Bruns, Eliana - - 11 5/5 27:24

13 Sikora, Lara - -

14 Ullrich, Judith - - 1 12:27

15 Semken, Nina - - 2 22:41

20 Sikora, Nina - - 36:25

22 Schulaew, Angelina - - 2

44 Streck, Inka - -

79 Pape, Mareike - - 2

A Ohlrogge, Chris - -

B Link, Christian - -

C Meyer, Larissa - -

D Gabriel, Sonja - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:38

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Elli, Kevin - - - - -

SR B Mewe, Ulf - - - - -

Zeitn. Schütze, Thorben - - - - -

Sek. Wunstorf, Frauke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Lesum/St.Magnus

Ergebnis 24:22 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:07 0:1 Tor 4 Brüning, Lene Elise

Gast 04:30 Verwarnung 4 Brüning, Lene Elise

Gast 05:17 0:2 Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 05:32 1:2 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 06:14 1:3 Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 06:57 2:3 Tor 79 Taucke, Sabrina

Gast 07:41 2:4 7m mit Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 08:21 3:4 Tor 3 Fitschen, Viviane

Gast 09:59 3:5 Tor 79 Pape, Mareike

Heim 11:00 4:5 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 11:36 4:6 Tor 22 Schulaew, Angelina

Heim 12:17 5:6 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 12:27 Verwarnung 14 Ullrich, Judith

Heim 14:37 5:6 7m ohne Tor 11 Buchwald, Ina

Heim 14:52 6:6 Tor 10 Boll, Mareike

Heim 15:46 Verwarnung 3 Fitschen, Viviane

Gast 15:55 6:7 7m mit Tor 11 Bruns, Eliana

16:07 Auszeit Heim

Gast 18:04 6:8 Tor 11 Bruns, Eliana

Gast 19:57 6:9 Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 20:24 7:9 Tor 3 Fitschen, Viviane

Gast 21:07 7:10 Tor 8 Waterkamp, Nele

Heim 21:31 8:10 Tor 11 Buchwald, Ina

Heim 22:01 2 Minuten 3 Fitschen, Viviane

Gast 22:41 Verwarnung 15 Semken, Nina

Heim 23:10 9:10 Tor 79 Taucke, Sabrina

Heim 24:34 10:10 Tor 11 Buchwald, Ina

24:38 Auszeit Gast

Heim 25:36 11:10 Tor 3 Fitschen, Viviane

Heim 26:26 12:10 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 27:24 Verwarnung 11 Bruns, Eliana

Gast 28:46 12:11 7m mit Tor 11 Bruns, Eliana

Gast 31:06 12:12 Tor 79 Pape, Mareike

Gast 33:01 12:13 Tor 22 Schulaew, Angelina

Heim 33:56 13:13 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 35:28 13:14 Tor 11 Bruns, Eliana

Gast 36:25 2 Minuten 20 Sikora, Nina

Heim 36:25 14:14 7m mit Tor 79 Taucke, Sabrina

Heim 36:25 15:14 Tor 7 Luckhardt, Kerstin

Gast 36:25 15:15 Tor 14 Ullrich, Judith

Heim 36:25 16:15 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 36:45 16:16 Tor 15 Semken, Nina

Heim 37:10 17:16 Tor 79 Taucke, Sabrina

Heim 38:06 18:16 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 39:20 18:17 Tor 15 Semken, Nina

Heim 40:50 19:17 Tor 2 Bothe, Kim Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:24 20:17 7m mit Tor 79 Taucke, Sabrina

Gast 42:40 20:18 Tor 7 Schnaars, Hanna

Heim 43:13 20:18 7m ohne Tor 79 Taucke, Sabrina

Heim 45:56 2 Minuten 2 Bothe, Kim Laura

Heim 46:53 21:18 Tor 79 Taucke, Sabrina

Gast 47:26 21:19 7m mit Tor 11 Bruns, Eliana

48:39 Auszeit Heim

Heim 53:46 22:19 Tor 79 Taucke, Sabrina

Gast 54:32 22:20 Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 56:55 2 Minuten 10 Boll, Mareike

Gast 56:55 22:21 7m mit Tor 11 Bruns, Eliana

Heim 57:16 23:21 Tor 11 Buchwald, Ina

Gast 57:44 23:22 Tor 7 Schnaars, Hanna

Heim 58:28 24:22 Tor 11 Buchwald, Ina
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